[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 26.09.2013 №327-ГД

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 26.09.2013 №327-ГД «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Когалыма» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. в разделе 3 Положения:
1.1.1. в пункте 3.1:
1.1.1.1. в подпункте 3.1.10 слово «прохождения» заменить словом «рассмотрения»;
1.1.1.2. в подпункте 3.1.11 слова «и организацию личного приема граждан депутатами Думы города» исключить;
1.1.2. в подпункте 3.2.4 пункта 3.2 слово «Разработка» заменить словом «Разработку»;
1.1.3. подпункт 3.3.5 пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3.5. Организацию работы по представлению муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», и сведений о расходах, предусмотренных Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
1.1.4. подпункт 3.4.7 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«3.4.7. Подготовку заключений по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, вносимым в Думу города и действующих нормативных правовых актов Думы города.»;

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
Думы города Когалыма
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]
	А.Ю.Говорищева

image1.png